
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №8-01/489(027/01/17-333/2021)  по признакам
нарушения администрацией городского поселения «Город Бикин»
(ул. Комсомольская, д.19, г. Бикин, 682972) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
при проведении конкурса на право осуществления регулярных
перевозок пассажиров и багажа по автобусным маршрутам
городского поселения «Город Бикин» по нерегулируемым тарифам.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №8-01/489(027/01/17-
333/2021)   о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:  

 заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России,

Члены Комиссии:

главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Хабаровского УФАС России,

ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Хабаровского УФАС России.

 ,

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
указанной Комиссии.


